
927

374

266

14

35

－

1

199

19

19

285

92

81

5

13

－

－

79

4

11

642

282

185

9

22

－

1

120

15

8

3

－

2

－

－

－

－

－

1

－

8

5

2

－

－

－

－

－

1

－

16,520,094

7,198,187

4,544,827

225,699

556,632

－

3,000

2,286,098

1,491,467

214,184

4,782,828

1,273,864

1,737,868

74,407

194,579

－

－

915,278

478,943

107,889

3,589,448

1,273,864

964,488

74,407

194,579

－

－

915,278

58,943

107,889

1,193,380

－

773,380

－

－

－

－

－

420,000

－

11,737,266

5,924,323

2,806,959

151,292

362,053

－

3,000

1,370,820

1,012,524

106,295

9,097,266

4,209,323

2,320,959

151,292

362,053

－

3,000

1,370,820

573,524

106,295

2,640,000

1,715,000

486,000

－

－

－

－

－

439,000

－

 總　　　　　　　計

 　公用事業之員工
 　產業勞工及交通

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　私立學校之員工
 　政府機關及公、

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　接受訓練者
 　職業訓練機構

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

中華民國104年 9月

 本局職業災害給付組。

     2.本表不含複檢費用。
       自104年5月調高年金給付金額，並於6月起發給。
 註：1.勞保年金99年至103年消費者物價指數累計成長率為5.45%，已達法定調整標準，故99年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者， 中華民國104年11月13日

 勞工保險職業災害實計現金給付（年金給付）－按給付種類及類別分

       單位：人、元

 合　　計  失　　能　　年　　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

人 　數 金 　額

人 　數 金 　額  人　　數  金　　額

補償一次金
職業傷病失能  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

類 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


